Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	==============================================

от «28» марта   2013 года                                                                                    № 360

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 18 октября 2011 года № 1176 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение эффективности расходов бюджета муниципального образования «Можгинский район» и бюджетов муниципальных образований сельских поселений (2011-2013 годы)»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Можгинский район», решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 26.12.2012 года № 11.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 25 марта 2013 года № 132 «Об утверждении распределения в 2013 году субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике на организацию повышения квалификации муниципальных служащих», Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную целевую программу «Повышение эффективности расходов бюджета муниципального образования «Можгинский район» и бюджетов муниципальных образований сельских поселений (2011-2013 годы)», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 18 октября 2011 года № 1176 следующие изменения:

1) в таблице 10 Источники и объемы финансирования Программы и направления их использования    раздела XIV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» строку 2

	2
	Субсидии из республиканского
	2011
	2012
	2013
	ИТОГО

	бюджета на реализацию

	муниципальных программ
	-
	750
	24
	744

	повышения эффективности расходов

После строки 2.1 добавить строку 2.2 следующего содержания

	2.2
	Организация повышения

	квалификации муниципальных

	24
	24

	служащих

Глава Администрации                                                                                   В.В Головашов

Проект вносит:

Зам.главы Администрации района по финансовым вопросам

Начальник Управления финансов Можгинского района                           Г.Т. Мартьянова

 Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                 Н.В. Щеклеина